MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL
CONVÊNIO IF Sertão PE / Univasf / UNEB / UPE / FACAPE

EDITAL Nº 051/2021

A  Pró-Reitoria  de  Ensino  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Sertão

Pernambucano – IF SERTÃO PE, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo

seletivo para preenchimento de vagas através da mobilidade estudantil para o campus Petrolina.

CAMPUS PETROLINA

Nome do Requerente Disciplina Parecer
BÁRBARA JAQUELINE DE CARVALHO

ALVES
QUÍMICA ORGÂNICA DEFERIDO

BRENDA RAIANE RAMOS DE SOUZA QUÍMICA ORGÂNICA DEFERIDO

KÉZIA BRASILINO DE SOUZA EMPREENDEDORISMO DEFERIDO

SILVANEIDE LEÔNIDAS DE OLIVEIRA
FREIRE

PRINCIPIOS DE TECNOLOGIA EM
ALIMENTOS

DEFERIDO

DATA MATRÍCULA ONLINE:   24 a 26 de janeiro de 2022

LINK DO FORMULÁRIO DE MATRÍCULA: https://forms.gle/XpwbxpFjyLRbUuv1A

Petrolina, PE, 29 de Dezembro de 2021.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE
Pró-Reitora de Ensino